Сума без 
ПДВ

1 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 213,64 2 213,64
2 F380X F&D Акустика 2 шт. 2 819,70 5 639,40
3 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 885,22 2 885,22

Разом: 10 738,26
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 738,26
Усього найменувань 3, на суму 10 738,26 UAH
Десять тисяч сімсот тридцять вісім гривень 26 копійок

Менеджер Петраш Р.